
第八号様式（第六条第三項）
　　（その一）

  単位：円、％

月 日 条例別表 整理 受 支出 あん分率 払 残

 の項目名 番号 Ａ Ｂ Ａ×Ｂ

4 4 事務費 1 コピー機リース代4月分 36,300 100% 36,300 -36,300

4 22
政務活動費収入　4月から6
月 300,000 263,700

4 25 事務費 2
ボールペン替え芯、プリン
ター用インク購入 9,988 100% 9,988 253,712

4 25 事務費 3 コピーチャージ料3月分 22,398 100% 22,398 231,314

4 26 資料購入費 4 読売新聞セット購読料4月分 4,400 100% 4,400 226,914

5 6 事務費 5 コピー機リース代5月分 36,300 100% 36,300 190,614

5 9 資料購入費 6 地方財政3月号購読料 1,540 100% 1,540 189,074

5 9 資料購入費 7 地方財政4月号購読料 1,540 100% 1,540 187,534

5 10 資料購入費 8
沖縄名護・辺野古7年間の
記録　DVD購入 2,000 100% 2,000 185,534

5 13 資料購入費 9
商工新聞、月刊民商２０２２
年4月～2023年3月購読料 9,600 100% 9,600 175,934

5 13 事務費 10 コピーチャージ料4月分 26,578 100% 26,578 149,356

5 15 研修費 11 千葉県自治体学校参加費 500 100% 500 148,856

5 20 資料購入費 12
住民と自治誌2022年4月～
2023年3月購読料 8,174 100% 8,174 140,682

5 24 広報費 13 ホームページ管理料4月分 8,030 100% 8,030 132,652

5 25 資料購入費 14 読売新聞セット購読料5月分 4,400 100% 4,400 128,252

6 3 事務費 15 コピー機リース代6月分 36,300 100% 36,300 91,952

16 欠番

6 6 資料購入費 17 地方財政5月号購読料 1,540 100% 1,540 90,412

6 14 事務費 18
コピーチャージ料5月分、コ
ピー用紙購入 29,141 100% 29,141 61,271

6 14 資料購入費 19
障全協新聞購読料2022年4
月～2023年3月 2,110 100% 2,110 59,161

6 17 資料購入費 20
保育情報2022年度購読料
2022年4月～2023年3月 8,662 100% 8,662 50,499

6 24 資料購入費 21 読売新聞セット購読料6月分 4,400 100% 4,400 46,099

7 1 広報費 22 ホームページ管理料5月分 8,030 100% 8,030 38,069

7 4 事務費 23 コピー機リース代7月分 36,300 100% 36,300 1,769

7 11 資料購入費 24 地方財政6月号購読料 1,540 100% 1,540 229

7 12 事務費 25 コピーチャージ料6月分 20,853 100% 20,853 -20,624

摘 要

政　務　活　動　費　出　納　簿（時系列整理用）　　　　

注　この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号
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7 12 資料購入費 26
社会保障誌2022年4月～
2023年3月購読料 4,102 100% 4,102 -24,726

7 15 事務費 27
クリアホルダー、リングファイ
ル、スタンプ台等購入 7,300 100% 7,300 -32,026

7 22
政務活動費収入　7月から9
月 300,000 267,974

7 22 資料購入費 27-1
新婦人新聞2022年4月～
2023年3月購読料 7,162 100% 7,162 260,812

7 25 資料購入費 28 読売新聞セット購読料7月分 4,400 100% 4,400 256,412

7 26 資料購入費 29 原水協通信購読料 2,750 100% 2,750 253,662

8 3 事務費 30 コピー機リース代8月分 36,300 100% 36,300 217,362

8 8 資料購入費 31 地方財政7月号購読料 1,540 100% 1,540 215,822

8 19 広報費 32 ホームページ管理料6月分 8,030 100% 8,030 207,792

8 19 広報費 33 ホームページ管理料7月分 8,030 100% 8,030 199,762

8 19 事務費 34 コピーチャージ料6月分 8,993 100% 8,993 190,769

8 29 資料購入費 35 読売新聞セット購読料8月分 4,400 100% 4,400 186,369

8 30 資料購入費 36
新聞農民購読料2022年1月
～2022年6月分 4,320 100% 4,320 182,049

9 5 事務費 37 コピー機リース代9月分 36,300 100% 36,300 145,749

9 8 資料購入費 38 地方財政8月号購読料 1,540 100% 1,540 144,209

9 9 広報費 39
平和新聞、平和運動誌購読
料2022年7月～2022年9月 2,987 100% 2,987 141,222

9 9 事務費 40
コピーチャージ料8月分、A4
用紙購入 19,508 100% 19,508 121,714

9 9 広報費 41 ホームページ管理料8月分 8,030 100% 8,030 113,684

9 16 広報費 42
教員不足解消提言発送　54
通 7,560 100% 7,560 106,124

9 20 事務費 43
ラベルシール、セロテープ購
入 1,046 100% 1,046 105,078

9 20 広報費 44 ドメイン名更新料 7,480 100% 7,480 97,598

9 20 広報費 45
9月議会お知らせビラ7000
枚作成 26,026 100% 26,026 71,572

9 22 資料購入費 46
新日本医師協会機関紙購読料
2022年10月～2023年9月 5,262 100% 5,262 66,310

9 22 資料購入費 47 読売新聞セット購読料9月分 4,400 100% 4,400 61,910

9 26 資料購入費 48
統計でみる都道府県のすが
た2022　購入 3,190 100% 3,190 58,720

10 3 事務費 49 コピー機リース代10月分 36,300 100% 36,300 22,420
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10 7 事務費 50
コピーチャージ料9月分、A3
用紙購入 36,174 100% 36,174 -13,754

10 13 資料購入費 51 ちば教育と文化№99　購入 800 100% 800 -14,554

10 13 資料購入費 52 地方財政9月号　購読料 1,540 100% 1,540 -16,094

10 21
政務活動費収入　10月から
12月 300,000 283,906

10 21 広報費 53 会派ホームページ更新代 39,204 100% 39,204 244,702

10 21 広報費 54 ホームページ管理料9月分 8,030 100% 8,030 236,672

10 21 資料購入費 55 千葉日報購読料10月分 3,300 100% 3,300 233,372

10 25 資料購入費 56
読売新聞セット購読料10月
分 4,400 100% 4,400 228,972

11 4 事務費 57 コピー機リース代１１月分 36,300 100% 36,300 192,672

11 7 資料購入費 58 地方財政10月号購読料 1,540 100% 1,540 191,132

11 11 事務費 59 コピーチャージ料10月分 37,141 100% 37,141 153,991

11 11 広報費 60 ホームページ管理料10月分 8,030 100% 8,030 145,961

11 22 資料購入費 61 千葉日報購読料11月分 3,300 100% 3,300 142,661

11 25 資料購入費 62
読売新聞セット購読料11月
分 4,400 100% 4,400 138,261

12 5 事務費 63 コピー機リース代12月分 36,300 100% 36,300 101,961

12 8 資料購入費 64 地方財政11月号購読料 1,540 100% 1,540 100,421

12 19 資料購入費 65
読売新聞セット購読料12月
分 4,400 100% 4,400 96,021

12 21 広報費 66 ホームページ管理料11月分 8,030 100% 8,030 87,991

12 21 事務費 67
コピーチャージ料、A4コピー
用紙購入 28,608 100% 28,608 59,383

12 27 資料購入費 68 千葉日報購読料12月分 3,300 100% 3,300 56,083

1 4 事務費 69 コピー機リース代1月分 36,300 100% 36,300 19,783

1 17 資料購入費 70 地方財政12月号購読料 1,540 100% 1,540 18,243

1 20
政務活動費収入　1月から3
月 300,000 318,243

1 24 広報費 71 ホームページ管理料12月分 8,030 100% 8,030 310,213

1 24 事務費 72 コピーチャージ料12月分 29,889 100% 29,889 280,324

1 24 資料購入費 73 千葉日報購読料1月分 3,300 100% 3,300 277,024

注　この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号
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1 25 資料購入費 74 読売新聞セット購読料1月分 4,400 100% 4,400 272,624

2 3 事務費 75 コピー機リース代2月分 36,300 100% 36,300 236,324

2 8 資料購入費 76 地方財政1月号購読料 1,540 100% 1,540 234,784

2 10 広報費 77
2月議会お知らせビラ7000
枚作成 26,026 100% 26,026 208,758

2 21 資料購入費 78 千葉日報購読料2月分 3,300 100% 3,300 205,458

2 21 事務費 79 コピーチャージ料1月分 16,715 100% 16,715 188,743

2 21 資料購入費 80 読売新聞セット購読料2月分 4,400 100% 4,400 184,343

2 21 資料購入費 81
季刊障害者問題情報2022
年度分年間購読料 10,010 100% 10,010 174,333

2 27 資料購入費 82
「学習の友」2022年4月～
2023年3月購読料 7,140 100% 7,140 164,206

2 28 資料購入費 83
平和新聞、平和運動誌購読
2023年1月～2023年3月分 2,987 100% 2,987 164,206

2 28 広報費 84 ホームページ管理料1月分 8,030 100% 8,030 156,176

3 3 事務費 85 コピー機リース代3月分 36,300 100% 36,300 119,876

3 24 事務費 86 会派職員用パソコン 119,876 100% 119,876 0

1,200,000 1,200,000 0合　　　計

注　この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号
 　と一致させるようにしてください。 4


